

Au2parts Østjylland ApS

Agerøvej 49

8381 Tilst

CVR-nr. 26 85 31 17

Årsrapport 2015

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 24/5 2016

Jan Tingleff Bruun
Dirigent

RSM

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hoved- og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter til årsregnskabet	13

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2015	2014	2013	2012	2011
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Bruttofortjeneste	32.849	20.131	18.530	14.218	13.553
Resultat før finansielle poster	2.044	-1.647	-1.048	-3.611	2.491
Resultat af finansielle poster	-136	9	-120	9	159
Årets resultat	1.327	-1.281	-900	-2.720	1.964
Balance					
Balancesum	50.650	37.863	29.408	27.357	15.118
Egenkapital	6.928	601	1.883	2.782	5.418
Antal medarbejdere	77	53	48	43	29
Nøgletal					
Afkastningsgrad	4,6%	-4,9%	-3,7%	-17,0%	18,1%
Soliditetsgrad	13,7%	1,6%	6,4%	10,2%	35,8%
Forrentning af egenkapital	35,3%	-103,1%	-38,6%	-66,3%	44,3%

Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive engroshandel med autoreservedele samt reovering af autokomponenter.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 1.326.683, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 6.927.848.

Årets resultat er præget af opstartsomkostninger ved etablering af nye afdelinger.

Der forventes et resultat for 2016 på niveau med 2015.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat anses som tilfredsstillende og bedre end forventet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke efter ledelsens vurdering forekommet væsentlig usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlig ændring i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold.

Påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion eller afhjælpning af skader

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet ikke påvirker det eksterne miljø negativt.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal:

Afkastningsgrad	$\text{Resultat før finansielle poster} \times 100 / \text{Gennemsnitlige aktiver}$
Soliditetsgrad	$\text{Egenkapital ultimo} \times 100 / \text{Samlede aktiver ultimo}$
Forrentning af egenkapital	$\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100 / \text{Gennemsnitlig egenkapital}$

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		32.848.996	20.130.631
Personaleomkostninger	1	<u>-28.550.024</u>	<u>-19.991.752</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.298.972	138.879
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-2.144.091	-1.736.197
Andre driftsomkostninger		<u>-111.320</u>	<u>-49.846</u>
Resultat før finansielle poster		2.043.561	-1.647.164
Finansielle indtægter	3	534.127	540.922
Finansielle omkostninger	4	<u>-670.497</u>	<u>-532.043</u>
Resultat før skat		1.907.191	-1.638.285
Skat af årets resultat	5	<u>-580.508</u>	<u>356.911</u>
Årets resultat		<u>1.326.683</u>	<u>-1.281.374</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.326.683</u>	<u>-1.281.374</u>
		<u>1.326.683</u>	<u>-1.281.374</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	6		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.761.933	4.341.927
Indretning af lejede lokaler		<u>435.281</u>	<u>657.626</u>
		<u>5.197.214</u>	<u>4.999.553</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita	7	<u>691.790</u>	<u>421.065</u>
		<u>691.790</u>	<u>421.065</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.889.004</u>	<u>5.420.618</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>22.782.000</u>	<u>16.130.000</u>
		<u>22.782.000</u>	<u>16.130.000</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.240.815	13.519.155
Andre tilgodehavender		995.200	939.200
Udskudt skatteaktiv	10	101.834	49.684
Periodeafgrænsningsposter	8	<u>221.474</u>	<u>309.000</u>
		<u>18.559.323</u>	<u>14.817.039</u>
Likvide beholdninger		<u>3.419.720</u>	<u>1.495.295</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>44.761.043</u>	<u>32.442.334</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>50.650.047</u></u>	<u><u>37.862.952</u></u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	9		
Selskabskapital		435.000	425.000
Overført resultat		<u>6.492.848</u>	<u>176.165</u>
Egenkapital i alt		<u>6.927.848</u>	<u>601.165</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.583.888	3.873.247
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.906.505	30.445.591
Anden gæld		<u>4.231.806</u>	<u>2.942.949</u>
		<u>43.722.199</u>	<u>37.261.787</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>43.722.199</u>	<u>37.261.787</u>
PASSIVER I ALT		<u>50.650.047</u>	<u>37.862.952</u>
Eventualposter mv.	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	25.943.415	18.102.091
Pensioner	1.620.581	1.169.870
Andre omkostninger til social sikring	571.454	406.737
Andre personaleomkostninger	414.574	313.054
	<u>28.550.024</u>	<u>19.991.752</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>77</u>	<u>53</u>
Med henvisning til ÅRL § 98b, stk. 3 nr. 2 oplyses vederlag til selskabets ledelse ikke.		
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	2.144.091	1.736.197
	<u>2.144.091</u>	<u>1.736.197</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.921.746	1.513.852
Indretning af lejede lokaler	222.345	222.345
	<u>2.144.091</u>	<u>1.736.197</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	534.127	540.922
	<u>534.127</u>	<u>540.922</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	647.950	481.344
Andre finansielle omkostninger	22.547	50.699
	<u>670.497</u>	<u>532.043</u>

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	632.658	-372.357
Årets udskudte skat	<u>-52.150</u>	<u>15.446</u>
	<u>580.508</u>	<u>-356.911</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2015	9.773.833	1.496.619	11.270.452
Tilgang i årets løb	2.888.072	0	2.888.072
Afgang i årets løb	<u>-941.789</u>	<u>0</u>	<u>-941.789</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>11.720.116</u>	<u>1.496.619</u>	<u>13.216.735</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	5.431.906	838.993	6.270.899
Årets afskrivninger	1.921.746	222.345	2.144.091
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-395.469</u>	<u>0</u>	<u>-395.469</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>6.958.183</u>	<u>1.061.338</u>	<u>8.019.521</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>4.761.933</u>	<u>435.281</u>	<u>5.197.214</u>

7 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2015	421.065
Tilgang i årets løb	<u>270.725</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>691.790</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>691.790</u>

Noter til årsregnskabet

8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter samt reguleringer til dagsværdi for afledte finansielle instrumenter med positiv dagsværdi.

9 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	425.000	176.165	601.165
Kontant kapitalforhøjelse	10.000	4.990.000	5.000.000
Årets resultat	0	1.326.683	1.326.683
Egenkapital 31. december 2015	435.000	6.492.848	6.927.848

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015	2014	2013	2012	2011
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2015	425.000	425.000	425.000	420.000	420.000
Tilgang i året	10.000	0	0	5.000	0
Afgang i året	0	0	0	0	0
Selskabskapital 31. december 2015	435.000	425.000	425.000	425.000	420.000

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	kr.	kr.
10 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	-101.834	-56.969
Periodeafgrænsningsposter	0	7.285
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>101.834</u>	<u>49.684</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>101.834</u>	<u>49.684</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>101.834</u>	<u>49.684</u>

11 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende ejendomme. Den samlede lejeforpligtelse i uopsigelighedsperioden udgør t.kr. 3.035.

I forbindelse med koncernens bankengagement har selskabet påtaget sig ulimiteret selvskyldnerkaution for moderselskabets bankgæld. Denne forventes ophævet efter regnskabsårets afslutning.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk for skat af sambeskatningsindkomsten samt danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningen.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Aktieselskabet Carl Christensen
Agerøvej 49
8381 Tilst

Grundlag

Moderselskab